

KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S

Njalsgade 72A, 4., 2300 København S
CVR-nr. 15 61 77 99

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. april 2025

Henning Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S Njalsgade 72A, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 15 61 77 99 Stiftet: 1. november 1991 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Magnus Hopstadius Jørn Aage Johansen Henning Nielsen
Direktion	Henning Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabaldersstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, behandlingsvirksomhed vedrørende personlig pleje, handel med kosmetikprodukter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der realiseres i året et negativt resultat på 1.830 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har fokus på reetablering af selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, og om nødvendigt gennem koncerntilskud. Der henvises i øvrigt til note 7 Oplysninger om usikkerhed ved going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-317.661	-673.214
Personaleomkostninger	1	-1.379.755	-1.468.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.341	-257.988
Driftsresultat		-1.760.757	-2.399.380
Andre finansielle indtægter		0	23.085
Øvrige finansielle omkostninger	2	-69.590	-39.954
Resultat før skat		-1.830.347	-2.416.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.830.347	-2.416.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.830.347	-2.416.249
I alt		-1.830.347	-2.416.249

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.014	163.355
Materielle anlægsaktiver	3	100.014	163.355
Lejededpositum og andre tilgodehavender		0	470.236
Finansielle anlægsaktiver	4	0	470.236
Anlægsaktiver		100.014	633.591
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		117.072	79.054
Varebeholdninger		117.072	79.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	0
Andre tilgodehavender		0	20.916
Periodeafgrænsningsposter		10.699	25.702
Tilgodehavender		33.199	46.618
Likvide beholdninger		70.816	266.672
Omsætningsaktiver		221.087	392.344
<hr/>			
Aktiver		321.101	1.025.935
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.781.613	-3.723.766
Egenkapital		-4.281.613	-3.223.766
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.234.583
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.234.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.659	62.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.821.968	1.193.553
Anden gæld		123.149	72.939
Periodeafgrænsningsposter		600.938	686.613
Kortfristede gældsforpligtelser		4.602.714	2.015.118
Gældsforpligtelser		4.602.714	4.249.701
<hr/>			
Passiver		321.101	1.025.935
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-3.723.766	-3.223.766
Forslag til resultatdisponering		-1.830.347	-1.830.347
Tilskud fra koncern		772.500	772.500
Egenkapital 31. december 2024	500.000	-4.781.613	-4.281.613

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.249.150	1.346.148
Andre omkostninger til social sikring	14.649	26.701
Andre personaleomkostninger	115.956	95.329
	1.379.755	1.468.178
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	69.317	36.564
Finansielle omkostninger i øvrigt	273	3.390
	69.590	39.954
<hr/>		
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		347.401
Kostpris 31. december 2024		347.401
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		184.046
Nedskrivning		4.852
Årets afskrivninger		58.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		247.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		100.014

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	470.236
Afgang	-470.236
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.234.583
	0	0	0	2.234.583

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har opsagt sit lejemål med fraflytning 1. oktober 2025. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 982 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 36 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 182 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DERMAROME A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet realiserer i året et underskud på 1.830 tkr., hvilket medfører at selskabets egenkapital er negativ med 4.282 tkr. Selskabets gæld overstiger derfor aktiverne.

Selskabet har i lighed med tidligere år oplevet en tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes en nedgang i antallet af elever på skolen. Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på i alt 772,5 tkr. i regnskabsåret.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om at yde den nødvendige støtte, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
